M ichała C hevalier z
w ystaw y lon dyń sk iej, p rze łożon e zostało z
francuzkiego na n iem ieck i i w ydane w B erli
nie pod tytułem : Die, heu tige Industrie, ihre
Fortschritte and die Vorausselzung ihrer Stdrke.

Kaila Stanu Królestwa.
P R O T O K Ó Ł

R a d y S t a n u K r ó l e s t w a P o l s k ie g o

z dnia 27 Września (9 Października) 1862 r.

O dczytano i przyjęto P ro to k ó ł P osied ze
nia z dnia 24 W rześnia (6 P aźd ziern ika)
1862 r. W dalszym ciągu narad nad proje
ktem do prawa o p od w yższen iu op ła ty od
w yrobu w ódki, poddaną została pod rozbiór
kw estja, cod o term inu, od którego ob ow iązy
wać m a to podw yższenie.

i
S. z dnia 8 (20) S tyczn ia r . b. Nr. 1083, w dniu
22 Lu tego (6 M arca ) r . b. odbywać s i ę b ędz ie w
Sali posiedzeń Rządu G u b e r n i a l n e j g łośna l icy
tacja , o dz ie rżawę użytków od M ajo ra Brwilno
wyłączonych, t rw a ć m ający od da ty odbycia się
licytacj i do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1859 roku
a to in plus opła ty dzierżawnej rocznie w kwocie
rs . 1630 kop. 50 oznaczonej. K a żdy więc m a
jący chęć ub iegan ia się o tę dz ie rżawę, zechce
się s t a w ić w oznaczonym termin ie i mie jscu za
opatrzony w świadectwo kwalifikacyjne, k tó re we
d ług Postanowienia Księc ia N a m ie s tn ik a K ró le
s tw a z dnia 24 S tyczn ia 1818 r.

47 w gotowiźnie w k tó re j
kolwiek kasie, i dołączyć kw it na dowód że t a k o
we vadium w depozycie je j zna jdu je się, któ re
n ieu trzym ującem u się przy licytacji zaraz z w r ó
cone zostan ie .

Inne w arunk i licytacyjne w k a ż d y m czasie
prócz ś ’• ią t w biurze mojem przejrzane być mogą.

Płock d. 2 (14 ) Lutego 1863 r.
Jundził ł-

W z ó r do d e k la ra c j i .
W sku tek ogłoszenia Naczeln ika Pow ia tu P łoc

kiego z dnia *2 (14) L u teg o 1863 r. Nr. 1855
podaję Diniejszą dek laracją , iż obowiązuję się
wziąść w entrepryzę w yrestaurowania Kośc io ła
pa raf ja lnego w e wsi rządowej Słupno za sumę rs.